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CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALENCIA. i juntamiento de Cenera. \ 

Distrito municipal de Cenera. 
Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el B o l e t í n en cumplimiento á lo prescrito en el art 1G de la lev 
de 26 de Junio de 1890. J 
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APELLIDOS. NOMBRES. 

A. 
Alonso Abad 
Abad Ramos 
Alonso García 
Aparicio Gutiérrez 
Alonso González 
Alcalde Ramos 
Adán Polanco 
Asejo Prieto 
Abad Fraile 
Asejo Collantes 
Aparicio Re villa 
Alonso Cosgaya 

c. 
Calvo Terán 
Cubillo Gómez 
Cábria Roldán 
Calvo Corral 
Cabeza Martín 
Cubillo Abad 

D. 
Diez Fernández 
Diez Aparicio 
Diez Soto 
Diez Roldán 
Diez Roldán 

E. 
Estébanez Alonso 
Estébanez Ruíz 
Estébanez Camino 

F . 

Fernández Gutiérrez 

Cr. 

García Merino 
García Gutiérrez 
González Rueda 
Gama Gómez 
Gama Gómez 
González Cos 
Gómez Paredes 
Gómez Ruíz 
Gutiérrez Merino 
García Martínez 
García Ruíz 
García Gutiérrez 
Gómez Cuesta 
García de los Ríos Gutiérrez 
García Mediavilla 
García Alonso 

H. 
Herrera Ibáñez 
Herrera Yega 

Agapito. 
Antolín. 
Bonifacio. 
Eugenio. 
Juan. 
Lorenzo. 
Marcelino. 
Melquíades. 
Pedro. 
Vicente. 
Gregorio. 
Tomás. 

Francisco. 
Vicente. 
Regino. 
Justo. 
Juan. 
Máximo. 

Cipriano. 
Román. 
Froilán. 
Angel. 
Gregorio. 

Eugenio. 
Prudencio. 
Venancio. 

Anastasio. 

Bernabé. 
Eusebio. 
Eugenio. 
Jerónimo. 
Gabriel. 
Julián. 
Miguel. 
Miguel. 
Pedro. 
Raimundo. 
Cipriano. 
Mariano. 
Román. 
Victoriano. 
Lorenzo. 
Máximo. 

Manuel. 
Lesmes. 

E D A D . 

38 
60 
50 
67 
55 
44 
49 
62 
45 
61 
37 
29 

69 
57 
37 
36 
52 
25 

61 
49 
60 
26 
25 

52 
60 
38 
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40 
37 
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35 
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35 
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DOMICILIO. 

CALLE, 

San Juan. 
Idem. 
Idem. 
San Martín. 
Santa Eugenia. 
San Juan. 
Idem. 
Idem. 
Santa Eulalia. 
Santa Eugenia. 
San Martín. 
Santa Eugenia. 

Santa Eugenia. 
Santa Eulalia. 
Santa Eugenia. 
Idem. 
Idem. 
Santa Eulalia. 

Santa Eugenia. 
Quintanilla. 
San Martín. 
Santa Eugenia. 
Idem. 

Santa Juliana. 
Idem. 
Idem. 

Santa Juliana. 

Santa Juliana. 
San Martín. 
Santa Eulalia. 
Idem. 
Idem. 
San Juan. 
Idem. 
Santa Eugenia. 
Santa Juliana. 
Idem. 
Santa Eugenia. 
San Juan. 
San Martín. 
Santa Eugenia. 
Santa Juliana. 
Santa Eugenia. 

San Martín. 
Santa Eugenia. 
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Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Tabernero. 

Herrero. 
Labrador. 
Idem. 
Herrero. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador, 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Propietario. 
Pastor. 
Idem. 

Labrador. 
Sirviente. 

Si es rt nú elegible para cargón Concejiles 
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Si. 
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Si. 
id. 

escribir? 

Si. 
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id. 
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Si. 
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58 
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62 
63 
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75 
76 

77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

76 84 
77 85 
78 86 
80 87 
81 88 
82 89 
86 90 
87 91 
88 92 
92 93 
94 94 
96 95 
97 96 
98 97 

102 98 
103 99 
104 100 
106 101 
107 102 
109 103 
111 104 
112 105 
182 106 
183 107 
184 108 
113 109 
142 110 
143 111 
144 112 
146 113 
165 114 
167 115 
191 116 
192 117 
197 118 
207 119 
208 120 

I . 

Iglesias Peña 
Iglesias Vielba 
Iglesias Vielba 
Iglesias Gómez 

M. 
Martínez Menaza 
Martín González 
Martín Ruíz 
Montes Martín 
Montes Martín 
Martín Rodríguez 
Martín Yélez 
Martínez Menaza 
Martín González 
Martín Mesones 
Martín Gutiérrez 
Mediavilla Diez 
Mínguez Merino 
Menaza Diez 
Martín González 
Martínez Camino 
Merino Ruíz 
Merino González 
Martín Ruíz 
Martín Gutiérrez 
Menaza Sevilla 
Martín Yélez 
Martín Ruíz 
Martín Rozas 
Montiel Calderón 

N. 
Noriega Revilla 
Nozal Gutiérrez 

Paredes Ruíz 
Paredes Abad 
Prieto García 
Pérez García 
Polanco González 
Prada Madera 
Pérez Suances 

R. 
Rojo Iglesias 
Ruíz Ruíz 
Ruíz Ramos 
Rojo Yélez 
Roldán Ruíz 
Roldán Ruíz 
Ruíz Matabuena 
Ruíz Rojo 
Ruíz Cos 
Revilla García 
Revilla Ruíz 
Rozas Ruíz 
Rojo Iglesias 
Revilla García 
Ruíz Menaza 
Rojo Ruíz 
Ramírez Martínez 
Revilla García 
Revilla Sanmillán 
Rojo Ruíz 
Ruíz Gutiérrez 
Ramos González 
Roldán Camino 
Rojo Ruíz 
Rojo Ruíz 
Ramos Valles 
Ramos González 
Ramos Pérez 
Rodríguez Olea 
Ruíz Ruíz 
Revilla García 
Rojo Iglesias 
Ruíz Torices 
Rojo Martín 
Revilla Torices 
Rodríguez de la Fuente 
Roldán Camino 

NOMBRES. 

Bernabé. 
Esteban. 
Juan. 
Bernardo. 

Alejandro. 
Buenaventura. 
Benito. 
F r a n c i s c o . 
Fausto. 
Gregorio. 
Faustino. 
Cosme. 
Julián. 
Juan. 
León. 
Pedro. 
Rafael. 
Raimundo. 
Simón. 
Santiago. 
Andrés. 
Bernabé. 
Hermenegildo. 
Pablo. 
Ciríaco. 
Antolín. 
Marcos. 
Anastasio. 
Modesto. 

Juan. 
Sandalio. 

Alejandro. 
Santiago. 
Emeterio. 
Francisco. 
Pablo. 
Francisco. 
Ramón. 

Andrés. 
Antonio. 
Benito. 
Cipriano. 
Estéban. 
Vicente. 
Fermín. 
Francisco. 
Faustino. 
Gregorio. 
Tomás. 
Juan. 
Manuel. 
Manuel. 
Pablo. 
Patricio. 
Pedro. 
Pedro. 
Paulino. 
Raimundo. 
Toribio. 
Valentín. 
Cipriano. 
Juan. 
Julián. 
Valentín. 
Pedro. 
Antolín. 
Raimundo. 
León. 
Esteban. 
Juan. 
Santiago. 
José. 
Tomás. 
Félix. 
Nicolás. 

48 
63 
46 
28 

55 
62 
43 
59 
55 
38 
39 
62 
74 
62 
63 
39 
50 
72 
64 
42 
36 
39 
34 
34 
32 
30 
29 
27 
27 

38 
31 

36 
66 
51 
46 
44 
49 
31 

65 
57 
43 
49 
58 
50 
43 
65 
64 
60 
41 
52 
67 62 
40 
57 
46 
77 
45 
50 62 
46 
29 
33 
29 
63 
38 
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57 
39 
32 
33 
28 
28 
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27 
25 

DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

Si os 6 nó elegible pura curaos Concejiles 

¿SABE 
I). 

CALLE. Núm.o 
PROFESIÓN. 

Si os 6 nó elegible pura curaos Concejiles leer? escribir? 

San Juan. 1 Labrador. Si. Si. 
Idem. 1 Idem. id. id. 
Idem. 11 Idem. id. id. 
Santa Eulalia. » Idem. id. id. 

Santa Juliana. 10 Labrador. Si. Si. 
Idem. 13 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. 31 Idem. id. id. 
San Martín. 16 Idem. id. id. 
Idem. 17 Idem. id. id. 
San Juan. 23 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. » Idem. id. id.. 
Santa Juliana. 9 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. 32 Idem. id. id. 
Idem. 32 Idem. id. id. 
San Juan. 24 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. 24 Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
Santa Juliana. 3 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. » Idem. id. id. 
Santa Juliana. 4 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. » Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
Santa Juliana. » Idem. id. id. 
Santa Eugenia. » Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
San Juan. » Idem. id. id. 
Santa Juliana^ » Idem. id. id. 

Santa Eugenia. 6 Jornalero. Si. Si. 
Idem. » Sirviente. id. id. 

San Martín. 3 Labrador. Si. Si. 
Idem. 7 Idem. id. id.. 
Santa Juliana. 11 Idem. id. id. 
Idem. 2 Idem. id. id. 
San Juan. 7 Idem. id. id. 
Santa Juliana. » Jornalero. id. id. 
San Juan. Labrador. id. id. 

San Juan. 6 Labrador. Si. Si . 
Santa Juliana. 13 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. » Idem. id. id. 
San Juan. 2 Idem. id. id . 

I Santa Juliana. 6 Idem. id. id. 
Idem. 7 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. 9 Idem. id. id. 
Idem. , 31 Idem. id. id. 
Idem. 33 Idem. id. id. 
San Juan. 12 Idem. id. id. 
Idem. 16 Idem. id. id. 
San Martín. 9 Idem. id. id. 
San Juan. 6 Idem. id. id. 
Idem. 12 Párroco. id. id. 
Idem. 19 Labrador. id. id. 
Idem. 6 Idem. id. id. 
Idem. 2 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. 5 Idem. id. id. 
Idem. 5 Idem. id. id. 
Idem. 36 Idem. id. id. 
San Juan. 18 Idem. id. id. 
Santa Eugenia. 34 Idem. id. id. 
Santa Juliana. » Idem. id. id. 
San Martín. » Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
Santa Eugenia. 1 Idem. id. id. 
Santa Juliana. » Idem. id. id. 
San Juan. > Idem. id. id. 
Idem. » Pastor. id. "id. 
Santa Eugenia. » Labrador. id. id. 
San Martín. » Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
Santa Eugenia. » Idem. id. id. 
Idem. » Idem. id. id. 
San Juan. > Idem. id. id. 
Idem. > Pastor. id. id. 
Santa Juliana. » Labrador. id. id. 
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s. 
117 121 Serna Ruíz 
118 122 Sevilla Gómez 
169 123 Sevilla Roldan 

V . 

119 124 Valle García 
121 125 Vielba Rueda 
122 126 Vielba García 
123 127 Valle Pérez 
124 128 Vielba Polaneo 
125 129 Vélez Ruíz 
126 130 Vielba Rueda 
127 131 Vielba Rueda 
176 132 Vielba Polaneo 
198 133 Vielba Santos 

NOMBRES. 

Marcos. 41 
Diego. 45 
Nicolás. 33 

Elias. 52 
Julián. 66 
Juan. 42 
José. 63 
Pedro. 45 
Raimundo. 45 
Eusebio. 62 
Saturnino. 56 
Pedro (menor) 30 
Andrés. 28 

EDAD. 

Palencia 8 de Julio de 1902. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

DOMICILIO. 

CALtiK. 

Santa Juliana. 
Santa Eugenia. 
San Juan. 

San Juan. 
Idem. 
Santa Eugenia. 
San Martín. 
San Juan. 
Santa Eugenia. 
Idem. 
San Juan. 
Idem. 
Idem. 
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PROFESION. 
Si 08 Ó lió ologlhlc par» cargos 
Coilcrjilos 

Labrador. 
ídem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Párroco. 
Labrador. 
Idem. 
Párroco. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
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leer? 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Imprenta, de la Casa d» Expósitos y Hospicio provincial. 


